Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 23-04-2019
Insolventienummer F.13/18/232
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000056585:F001
Datum uitspraak 10-07-2018
R-C mr. WF Korthals Altes
Curator mr F.J.P.F. Vos

Algemene gegevens

Naam onderneming

ICS Bedrijfsdiensten B.V. 11-10-2018
1

Gegevens onderneming

ICS Bedrijfsdiensten B.V. is statutair gevestigd te Amsterdam en volgens het 11-10-2018
register van de Kamer van Koophandel kantoorhoudende te (1055 NJ) 1
Amsterdam aan het adres Gibraltarstraat 51-H. Gefailleerde staat bij de Kamer

van Koophandel ingeschreven onder nummer 34288889.

Activiteiten onderneming

Volgens het register van de Kamer van Koophandel: Schoonmaakbedrijf en 11-10-2018
uitzendbureau, alsmede koeriersbedrijf. Dit stemt overeen met verklaringen 1

van de bestuurder, althans, gefailleerde exploiteerde op datum faillissement

slechts nog een schoonmaakbedrijf.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 115.881,00 € 11.459,00 € 8.076,00
2016 € 172.466,00 €1.617,00 € 9.924,00

2017 €174.318,00 € 13.607,00 € 697,00



Toelichting financiéle gegevens

De bedragen bij winst en verlies betreffen over de jaren 2015, 2016 en 2017 11-10-2018
steeds verliezen (-/-). 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

11-10-2018
Thans nog onbekend.
1
Boedelsaldo
11-10-2018
Boedelsaldo
1
€ 749,44
23-04-2019
Boedelsaldo
2
€ 16.830,95
Verslagperiode
11-10-2018
van
1
10-7-2018
t/m
11-10-2018
23-04-2019
van
2
12-10-2018
t/m
23-4-2019
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 18,70 uur
2 7,35 uur
totaal 26,05 uur
Toelichting bestede uren
In dit verslag wordt op een verkorte en zakelijke wijze de huidige stand van 11-10-2018
zaken weergegeven volgens de daarvoor geldende richtlijnen voor 1

verslaglegging. Het verslag heeft tot doel belanghebbenden inzicht te geven in
de stand van de boedel. Aan dit faillissementsverslag en/of volgende verslagen
kunnen geen rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden
geinterpreteerd als een afstand van enig recht of erkenning van
aansprakelijkheid.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Oprichting en naamgeving 11-10-2018
Gefailleerde is volgens het register van de Kamer van Koophandel opgericht bij 1
akte van 16 mei 2008 en voert sinds die datum de huidige statutaire naam.

Bestuur

Sinds datum oprichting is de besloten vennootschap S. Khan Holding B.V.
ingeschreven als bestuurder van Gefailleerde. Van 8 oktober 2013 tot 28
januari 2016 was de heer /mevrouw H. Babar bestuurder van S. Khan Holding
B.V. Vanaf 28 januari 2016 is dat de heer I.A. Khan. In de periode voor 28
januari 2016 was de bestuurder werknemer van gefailleerde.

Aandeelhouder

S. Khan Holding B.V. is enig aandeelhouder van gefailleerde. Van 8 oktober
2013 tot 28 januari 2016 was de heer /mevrouw H. Babar enig aandeelhouder
van S. Khan Holding B.V. Vanaf 28 januari 2016 is dat de heer I.A. Khan.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen. 11-10-2018

mE1

1.3 Verzekeringen

Volgens de bestuurder zou hier geen sprake van zijn. Hier is ook niet van 11-10-2018
gebleken. 1

1.4 Huur

Volgens de bestuurder zou hier geen sprake van zijn. Het adres waar 11-10-2018
gefailleerde is/was gevestigd betreft geen bedrijfsruimte, maar een 1

woonruimte.



1.5 Oorzaak faillissement

Desgevraagd verklaarde de bestuurder dat het voor een klein 11-10-2018
schoonmaakbedrijf in het algemeen moeilijk is om klanten te vinden. 1
Gefailleerde had voorafgaand aan het failissement nog slechts twee klanten:
een grotere en een kleinere. Bij de kleinere klant maakte de bestuurder zelf X
uur per week schoon. Bij de grotere klant was gefailleerde onderaannemer en
maakten de werknemers van gefailleerde schoon bij de opdrachtgever. De
opdrachtgever heeft de overeenkomst met de hoofdaannemer beéindigd per 1
augustus 2018. De opdrachtgever zou als gevolg van een
aanbestedingsprocedure een overeenkomst met een grotere
schoonmaakorganisatie zijn aangegaan.

In reactie daarop heeft de hoofdaannemer de overeenkomst met gefailleerde
beéindigd bij brief van 30 april 2018, tevens per 1 augustus 2018. De
bestuurder gaf desgevraagd aan op dat moment te hebben voorzien dat
gefailleerde niet op tijd nieuwe klanten zou hebben om de exploitatie van het
schoonmaakbedrijf te kunnen continueren. Voorts liep gefailleerde toen al
achter met het voldoen van omzet- en loonbelasting. De achterstand is over de
maanden mei en juni 2018 verder opgelopen en vanaf enig moment konden
ook niet meer alle lonen worden voldaan.

De eigen faillissementsaanvraag dateert van 2 juli 2018 en de uitspraak van
10 juli 2018, terwijl de werkzaamheden van gefailleerde per 1 augustus 2018
zouden stoppen. De bestuurder verklaarde desgevraagd dat hijin de
veronderstelling had verkeerd dat het faillissement pas per 1 augustus 2018
van kracht zou zijn.

De curator heeft vooralsnog geen reden om aan bovenstaande verklaring te
twijfelen, maar zal naar de oorzaak van het faillissement nog onderzoek doen.

De curator heeft geen redenen om aan de door de bestuurder opgegeven 23-04-2019
oorzaak van het faillissement te twijfelen. Onderzoek heeft niet anders 2
uitgewezen. Bovendien is aan de deponerings- en administratieplicht

voldaan.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

11-10-2018
Personeelsleden
1
8
Tot de acht werknemers behoorden tevens de bestuurder van gefailleerde,
alsmede zijn echtgenote.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
16-7-2018 8 Met machtiging van de rechter-commissaris zijn de nog van kracht
zijnde arbeidsovereenkomsten beéindigd.
totaal 8
2.4 Werkzaamheden personeel
Bespreking met de bestuurder, contact met de rechter-commissaris, contact 11-10-2018
met het UWYV, organisatie collectieve intake UWV, beantwoorden vragen 1
werknemers, etc.
Geen. Dit onderdeel is afgerond. Het UWV dient haar regresvorderingen nog 23-04-2019
wel in te dienen bij de curator. 2
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Onderzoek in het kadaster heeft uitgewezen dat gefailleerde geen 11-10-2018
eigenaresse is van onroerende zaken. 1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Bespreking met de bestuurder, onderzoek in het kadaster, bestuderen 11-10-2018
jaarrekeningen. De werkzaamheden met betrekking tot dit onderdeel zijn 1
hiermee afgerond.
I Geen. Dit onderdeel is afgerond. 23-04-2019
2

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De bestuurder heeft desgevraagd verklaard dat de laptop waarmee hij
werkzaamheden verrichtte privé bezit is. Voorts zou gefailleerde nog wel
beschikken over een zakelijke computer en printer zijn. Deze apparatuur zou
gedateerd zijn. Uit de jaarrekeningen van gefailleerde blijkt ook niet dat
gefailleerde over bedrijffsmiddelen beschikte (die een substantiéle waarde
vertegenwoordigen).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Hiermee houdt de curator ex artikel 57 lid 3 Faillissementswet rekening.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bespreking met de bestuurder en bestuderen jaarrekeningen.

Geen. Dit onderdeel is afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens de bestuurder werd er schoongemaakt met op locatie aanwezige
schoonmaakmiddelen. De curator acht dit aannemelijk, mede omdat uit de
jaarrekeningen niet blijkt dat gefailleerde over voorraden beschikte. Dit is
overigens niet ongebruikelijk in de schoonmaakbranche.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bespreking met de bestuurder en bestuderen jaarrekeningen.

Geen. Dit onderdeel is afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Mercedes-Benz € 0,00 € 0,00
Handelsnaam € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

11-10-2018
1

11-10-2018
1

11-10-2018
1

23-04-2019
2

11-10-2018
1

11-10-2018

1

23-04-2019
2



Toelichting andere activa

Onderzoek heeft uitgewezen dat gefailleerde tussen 13 juni 2008 en 31 11-10-2018
augustus 2017 eigenaresse was van een voertuig van het merk Mercedes- 1

Benz (uit 2001). Uit de jaarrekening 2017 volgt dat dit voertuig voor een

bedrag van EUR 500,00 is verkocht. Het voertuig stond op dat moment al niet

meer op de balans. De curator zal bij de bestuurder navragen aan wie het

voertuig is verkocht.

Mogelijk bestaat er bij de bestuurder of een bij hem bekende derde interesse
in de overname van de handelsnaam. Hier zal de curator nog onderzoek naar

doen.

De curator heeft bij de bestuurder nagevraagd aan wie het voertuig is 23-04-2019
verkocht. 2

In de bedrijffsnaam is geen interesse getoond door de bestuurder en/of

derden.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bespreking met de bestuurder en bestuderen jaarrekening 2017. 11-10-2018
1
I Geen. Dit onderdeel is afgerond. 23-04-2019

2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
De twee klanten zouden beiden nog een € 16.081,51 € 16.081,51
factuur dienen te voldoen over de weken 25

tot en met 28.

totaal € 16.081,51 € 16.081,51

Toelichting debiteuren

De debiteuren zijn verzocht om de door de bestuurder opgestelde facturen te
voldoen op de faillissementsrekening.

De debiteuren hebben de aan hen gezonden facturen voldaan binnen de
daartoe gestelde termijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bespreking met de bestuurder, contact met de debiteuren.

Contact met de debiteuren en de bestuurder. Dit onderdeel is afgerond.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 54,20

Gefailleerde had een geringe creditstand van circa EUR 70,00 bij ING Bank. Bij
Rabobank had gefailleerde een geringe debetstand van circa EUR 55,00. Bij
Rabobank hield gefailleerde een G-rekening aan. Hierop stond per datum
faillissement een creditsaldo van EUR 0,86.

5.2 Leasecontracten

Hiervan zou volgens de bestuurder geen sprake zijn. Hier is vooralsnog ook
niet van gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

Hiervan zou volgens de bestuurder geen sprake zijn. Hier is vooralsnog ook
niet van gebleken.

Boedelbijdr.

€ 0,00

11-10-2018

1

23-04-2019
2

11-10-2018

1

23-04-2019
2

11-10-2018
1

11-10-2018

mE1

11-10-2018
1



5.4 Separatistenpositie

Zie hiervoor “Beschrijving zekerheden”. 11-10-2018

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Hiervan zou volgens de bestuurder geen sprake zijn. Hier is vooralsnog ook 11-10-2018
niet van gebleken. 1

5.6 Retentierechten

Hiervan zou volgens de bestuurder geen sprake zijn. Hier is vooralsnog ook 11-10-2018
niet van gebleken. 1

5.7 Reclamerechten

Hiervan zou volgens de bestuurder geen sprake zijn. Hier is vooralsnog ook 11-10-2018
niet van gebleken. 1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Bespreking met de bestuurder, correspondentie met ING Bank en Rabobank. 11-10-2018
1
I Bestuderen afschriften bankinstellingen. 23-04-2019
2

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Mede omdat gefailleerde niet meer over de benodigde verzekeringen beschikte 11-10-2018
heeft de curator de exploitatie van de schoonmaakactiviteiten niet voortgezet 1
tot 1 augustus 2018 (de datum dat de overeenkomst tussen gefailleerde en de
hoofdaannemer (pas) zou eindigen).

Kort na datum failissement nam de adviseur van de hoofdaannemer (feitelijk

de opdrachtgever van gefailleerde) contact op met de curator met het verzoek

of één van de werknemers van gefailleerde nog ter beschikking gesteld kon

worden voor schoonmaakwerkzaamheden.

De curator is met de hoofdaannemer overeengekomen dat de desbetreffende
werknemer (voor eigen rekening en risico en/of voor rekening en risico van de
hoofdaannemer) voor de benodigde uren kon worden ingezet voor
schoonmaakwerkzaamheden tegen betaling van EUR 20,00 per uur (exclusief

BTW) aan de boedel. Met deze praktische oplossing heeft tevens de

desbetreffende werknemer ingestemd, alsmede het UWV.

De hoofdaannemer (de opdrachtgever van gefailleerde) heeft de werknemer

voor 60 uuringezet over de periode 20 juli 2018 tot en met 31 juli 2018 en na

afloop van die periode een factuur van EUR 1.200,00 exclusief BTW voldaan op

de derdengeldrekening van de curator (omdat op dat moment nog geen
faillissementsrekening bij de KAS Bank was geopend in dit faillissement).

6.2 Financiéle verslaglegging

EUR 1.200,00 exclusief BTW. Dit bedrag dient nog te worden voldaan op de 11-10-2018
faillissementsrekening. 1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Contact met de werknemer, met de hoofdaannemer (opdrachtgever van 11-10-2018
gefailleerde), contact met het UWYV, etc. 1
I Geen. Dit onderdeel is afgerond. 23-04-2019
2

Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Bespreking met de bestuurder. De werkzaamheden met betrekking tot dit 11-10-2018
onderdeel zijn hiermee afgerond. 1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

Of aan de boekhoudplicht is voldaan dient de curator nog te onderzoeken. De

digitale administratie heeft de curator reeds ontvangen van de boekhouder. De

fysieke administratie dient de curator nog op te halen bij de boekhouder.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de fysieke administratie
veiliggesteld en bestudeerd. Er zijn geen gronden aanwezig om aan te
nemen dat niet aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Jaarrekeningen 2015 en 2016 zijn tijdig gedeponeerd. Jaarrekening 2017 is
wel opgesteld, maar volgens het handelsregister van de Kamer van
Koophandel nog niet gedeponeerd.

Hiervoor wordt verwezen naar het voorgaande verslag. Aan de bestuurder is
gevraagd waarom jaarrekening 2017 wel is opgesteld, maar niet is
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Hier is de curator niet van gebleken. Op grond van artikel 2:395a lid 1 en lid 6
BW is gefailleerde vrijgesteld van de verplichting van het laten uitvoeren van
een accountantsonderzoek zoals bedoeld in artikel 2:293 BW.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Hier dient de curator nog onderzoek naar te doen.

Omdat de oprichting van gefailleerde dateert uit 2008 zal de curator hier
geen nader onderzoek naar doen. De vordering tot volstorting zal immers zijn
verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Hier dient de curator nog onderzoek naar te doen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

Er zijn geen gronden aanwezig om aan te nemen dat sprake is van kennelijk
onbehoorlijk bestuur ex artikel 2:248 lid 1 BW.

11-10-2018
=K
23-04-2019
i 2
11-10-2018
=g
23-04-2019
i 2
11-10-2018
=R
11-10-2018
=g
23-04-2019
i 2
11-10-2018
=R
23-04-2019
i 2



7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Hier dient de curator nog onderzoek naar te doen.

7.6 Paulianeus handelen
Nee

Hier is de curator niet van gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Hiervoor wordt verwezen naar de bovenstaande paragrafen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bespreking met de bestuurder en raadplegen handelsregister van de Kamer
van Koophandel.

Bestuderen administratie en correspondentie met de bestuurder.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Rekening wordt gehouden met het salaris curator en de regresvordering van
het UWV onder de loongarantieregeling.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 33.142,00

De vordering van de Belastingdienst bestaat uit omzetbelasting (maart tot en
met juni 2018) en loonheffingen (juni 2018 en juli 2018).

€ 28.610,14

Na toewijzing van enkele bezwaren tegen ingediende aanslagen. De
vordering van de Belastingdienst bestaat o.a. uit omzetbelasting (maart tot
en met mei 2018) en loonheffingen (april 2018 tot en met juni 2018).

8.3 Pref. vord. UWV

Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

11-10-2018

1

23-04-2019
2

23-04-2019
2

11-10-2018
1

23-04-2019
2

11-10-2018

1

11-10-2018

1

23-04-2019
2

11-10-2018
1



8.4 Andere pref. crediteuren

Vooralsnog is hier niet van gebleken.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Vooralsnog hebben zich geen concurrente crediteuren bij de curator gemeld.

1

Slechts het pensioenfonds heeft een concurrente vordering ter verificatie
ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Vooralsnog hebben zich geen concurrente crediteuren bij de curator gemeld.

€ 398,11

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dit is thans nog niet in te schatten.

Het is de verwachting dat het faillissement zal eindigen door opheffing ex
artikel 16 Fw vanwege de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Bijwerken financieel verslag en crediteurenlijst, contact met de Belastingdienst.

I Bijwerken crediteurenlijst, enige correspondentie.

11-10-2018

1

11-10-2018

1

23-04-2019
2

11-10-2018
1

23-04-2019
2

11-10-2018
1

23-04-2019
2

11-10-2018
1

23-04-2019
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Bespreking met de bestuurder. De werkzaamheden met betrekking tot dit 11-10-2018
onderdeel zijn hiermee afgerond. 1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich in de aankomende 11-10-2018
verslagperiode bezig houden met: 1

- het nader bestuderen van de administratie en het doen van onderzoek naar

de oorzaak van het faillissement;

- het overmaken van het bedrag van EUR 1.200,00 naar de boedelrekening;

- het incasseren van de twee vorderingen op debiteuren;

- het doen van navraag bij de bestuurder over diverse onderwerpen.

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich in de aankomende 23-04-2019
verslagperiode richten op: 2

- het overmaken van het bedrag van EUR 1.200,00 ex BTW naar de

boedelrekening;

- het afwachten van de beantwoording van de aan de bestuurder gestelde

vragen;

- het afwachten van de indiening van de vordering door het UWV.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dit is thans nog niet in te schatten. De curator streeft naar een afwikkeling op 11-10-2018
de korst mogelijke termijn. 1
I De curator streeft naar een afwikkeling in de aankomende verslagperiode. 23-04-2019
2

10.3 Indiening volgend verslag

23-7-2019 23-04-2019
2

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen faillissementsverslag, contact rechter-commissaris. 11-10-2018
1
I Opstellen faillissementsverslag, correspondentie rechter-commissaris. 23-04-2019
2
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


